
 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

se sídlem Kochova 3975, 430 01 Chomutov                            

IČ: 65993390             DIČ: CZ65993390 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.                             číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                          

(dále jen „strana Povinná“) 
 
a   
 
KLIMAX TEPLICE, s.r.o.  
se sídlem: Teplická 45, 417 23 Košťany  
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 25409174     DIČ: CZ25409174  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „strana Oprávněná") 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a v souladu s ustanovením zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném znění, a po bedlivém zvážení všech ustanovení obsažených v tomto 
dodatku tento  

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O PRÁVU OBDOBNÉMU VĚCNÉMU BŘEMENI – 
SLUŽEBNOSTI PŘI ZŘIZOVÁNÍ KOMERČNÍHO PŘIPOJENÍ K SILNICI I. TŘÍDY č. 

10815602 

 

Tímto dodatkem se mění články: 

 

Čl. I 

Vlastnické vztahy 

2. Strana Oprávněná je vlastníkem pozemku parc. č. 641/1 (původní p.p.č. 629/3) v k.ú. Dubí-
Pozorka (dále pro účely této smlouvy jen „pozemek strany oprávněné“) a má zájem na 
komerčním připojení pozemku strany oprávněné k silnici v km 25,851 dle staničení silnice v k.ú. 
Dubí-Pozorka.  

 

Čl. II 

Závazky smluvních stran 

1. Strana povinná souhlasí s komerčním připojením pozemku strany oprávněné na silnici I. třídy 
č. 8 v katastrálním území Dubí-Pozorka a obci Dubí v km 25,851 staničení silnice tak, jak 
vyplývá z přiložené situace, která je přílohou č.1 tohoto dodatku, a z rozhodnutí o připojení 
vydaného Krajským úřadem Ústeckého kraje pod č.j. 502/DS/2016 ze dne 8.2.2016 
(nahrazuje původní pod č.j. 1867/DS/2015 ze dne 19.5.2015), které je přílohou č. 2 tohoto 
dodatku (dále jen „připojení pozemku k silnici“). 

 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 10815602 zůstávají bez změn.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou stranu. 

 

 

V Chomutově  dne: …………       V Teplicích    dne: ………… 



 

 

………………………………….                                                       ………………………………… 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                                       KLIMAX TEPLICE, s.r.o. 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 k dodatku: Situace – trvalé připojení pozemku p.č. 641/1 k.ú. Dubí – Pozorka na silnici č. I/8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 k dodatku:  

Rozhodnutí KÚÚK o trvalém připojení pozemku p.č. 641/1 k.ú. Dubí-Pozorka na silnici č. I/8 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
Datum: 
JID: 
Jednací číslo: Vyřizuje/linka: E-mail: 
8. února 2016 
24413/2016/KUUK 
502/DS/2016 
Ing. Markéta Husáková/573 husakova.m@kr-ustecky.cz 

ROZHODNUTÍ 
Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje v působnosti 
silničního správního úřadu dle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona), posoudil žádost podanou dne 
21.1.2016 a po předchozím souhlasu majetkového správce dotčené komunikace, tj. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Chomutov a souhlasu Policie ČR, Krajského ředitelství 
policie Ústeckého kraje, odboru služby dopravní policie dle ust. § 10 odst. 4 písm. b) zákona 

povoluje 
žadateli: 
v řízení zastoupenému: 
trvalé připojení: z důvodu: 
v rámci stavby: 
KLIMAX Teplice, s.r.o., IČ: 254 09 174, Teplická 45, 417 23 Košťany u Teplic 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
pozemku p.č. 641/1 k.ú. Dubí - Pozorka na silnici č. I/8 připojení sjezdu sousední nemovitosti 
na silnici I. třídy, přístup na p.p.č 641/1 a 641/3, 640 budova, k.ú. Dubí - Pozorka „Stavební 
úpravy domu pč. 640 a provedení zpevněných a parkovacích ploch" 

za těchto podmínek: 
1. Připojení bude provedeno v souladu se situací „Sjezd (nájezd) na p.p.č. 641/1 - k.ú. 
Dubí - Pozorka; Dopravní řešení" zpracovanou autorizovaným technikem pro dopravní 
stavby xxxxxxxxxxxx, Teplice, č.zak.: 408/2015 z 10/2015, která byla odsouhlasena Policií 
ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, odborem služby dopravní policie a je 
nedílnou přílohou tohoto rozhodnutí. 
2. Budou dodrženy stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, 
odboru služby dopravní policie č.j.: KRPU-251246-1/ČJ-2015-0400DP-04 ze dne 
17.12.2015. Toto stanovisko je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 
3. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
č.j.:14782/35200/2016/Mai ze dne: 13.1.2016. Toto stanovisko je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí. 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:husakova.m@kr
http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ 
Protože bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, od odůvodnění se upouští v souladu s ust. 
§ 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb, správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
Toto povolení nezbavuje žadatele povinnosti tuto záležitost projednat s příslušným 
stavebním úřadem podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon). 

POUČENÍ 
Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat k Ministerstvu dopravy 
ČR, prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 
Otisk úředního razítka. 
Ing. Jiří Smrčka vedoucí oddělení pozemních komunikací 
Dle ust. § 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, přílohy sazebníku položky č. 36, 
písm. b) podléhá rozhodnutí správnímu poplatku ve výši Kč 1 000,--. Správní poplatek byl 
uhrazen dne 22.1.2016 ve prospěch účtu Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Příloha 
4. situace č.zak.: 408/2015 z 10/2015 
5. stanovisko č.j.: KRPU-251246-1/ČJ-2015-0400DP-04 ze dne 17.12.2015 
6. stanovisko č.j.:14782/35200/2016/Mai ze dne: 13.1.2016 
Rozdělovník 
Účastník 
7. KLIMAX Teplice, s.r.o., Teplická 45, 417 23 Košťany u Teplic 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
8. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Ing. Martin Vidimský, Kochova 3975, 
430 02 Chomutov 
Dotčený orgán státní správy 
9. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, 
Lidické námětí 9, 401 79 Ústí nad Labem 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:urad@kr-ustecky.cz

